12/07/2021 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/01233DB6/03AGdBq244fjtscxsocIN9HEopEYgFc91fT5NNg-9lmmqA-gkanTquiilA9zA3Q0c-WEgKN-… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO 009/2021

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 009/2021
OBJETO: Registro de Preço para aquisição parcelada de
material elétrico e outros para atender a Diversas Secretarias
Municipais

EMPRESA CLASSIFICADA:
Cinca Comércio Varejista e Atacadista de Ferramentas Eireli –
ME– Montenegro - RS
Ata RP Nº 108/2021
Itens: 023– R$ 5,15;024– R$ 2,57; 025– R$ 3,60; 043– R$
7,73; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Cassiara Pereira – ME– Erechim - RS
Ata RP Nº 109/2021
Itens: 048– R$ 3,49; 049– R$ 3,49; 050– R$ 3,52; 056– R$
3,49; 057– R$ 3,49; 058– R$ 3,49; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Energe Comércio, Serviços e Tecnologia Elétrica Ltda – ME–
Caxias do Sul - RS
Ata RP Nº 110/2021
Itens: 001– R$ 5,89; 002– R$ 2,36; 004– R$ 2,35; 009– R$
1,27; 036– R$ 5,09; 039– R$ 14,00; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
F-Commerce Comércio de Materiais Elétricos Ltda – ME–
Campos Novos - SC
Ata RP Nº 111/2021
Itens: 003– R$ 6,00; 008– R$ 1,30; 010– R$ 0,95; 011– R$
0,80; 012– R$ 0,70; 013– R$ 0,85; 014– R$ 0,68; 015– R$
79,95; 016– R$ 6,99; 019– R$ 6,95; 020– R$ 7,70; 021– R$
12,00; 027– R$ 0,85; 029– R$ 3,00; 030– R$ 0,95; 031– R$
1,50; 032– R$ 258,00; 035– R$ 2,65; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Instalart Materiais Elétricos Ltda – ME– Espumoso - RS
Ata RP Nº 112/2021
Itens: 005– R$ 3,15; 028– R$ 12,00; 037– R$ 426,00; 041– R$
40,00;(Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
Itofran Comércio Atacadista de Materiais de Construção Ltda.
– ME– Palhoça - SC
Ata RP Nº 113/2021
Itens: 017– R$ 6,34; 018– R$ 6,34; 022– R$ 38,64; 045– R$
3,49; 046– R$ 5,82; 047– R$ 5,69; (Valor unitário)

EMPRESA CLASSIFICADA:
JV Comércio de Materiais Elétricos e Decorações Ltda. – ME–
Campos Novos - SC
Ata RP Nº 114/2021
Itens: 038– R$ 3,87; 042– R$ 6,20; 044– R$ 10,00; (Valor
unitário)

Data de Assinatura: 08 de junho de 2021.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

12/07/2021 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/01233DB6/03AGdBq244fjtscxsocIN9HEopEYgFc91fT5NNg-9lmmqA-gkanTquiilA9zA3Q0c-WEgKN-… 2/2

Publicado por:

Liane Ferreira Mora
Código Identificador:01233DB6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/07/2021. Edição 3100
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/